
 

Decreto Dirigenziale n. 36 del 05/10/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Assistenza territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE ZONA CARENTE DI PEDIATRIA DI LIBERA

SCELTA DELL'ASL DI BENEVENTO DISTRETTO SANITARIO DI SAN GIORGIO DEL

SANNIO AMBITO 2. CON ALLEGATO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  8 Ottobre 2018



IL DIRIGENTE

  PREMESSO :

a. che l’Accordo Collettivo Nazionale per la Disciplina dei Rapporti con i Medici Pediatri di Libera
Scelta sancito ai sensi dell’art.8 del D.legs.n.502/92 e s.m.i. , pubblicato sulla G.U. n.208 del
08.09.2009,  che all’art.33 comma 1,   prevede che la  Regione pubblichi  l’elenco degli  ambiti
territoriali  carenti  di  pediatri  convenzionati,  formalmente individuati  con  delibera del Direttore
Generale dell’Azienda Sanitaria Locale;

  VISTO:
a. che il  citato  ACN prevede che le  zone carenti  di  pediatria  siano individuate  dalle AA.SS.LL.

secondo le modalità in esso previste ed impone, altresì, secondo quanto previsto dall'art. 33, che
tali carenze, per consentire l'avvio delle procedure necessarie all'assegnazione, debbano essere
pubblicate sul Bollettino Ufficiale;

  CONSIDERATO :

a. che l’ A.S.L. di Benevento ha trasmesso  la Delibera del Direttore Generale  dr. Franklin Picker .
n. 61  dell01.10.2018 con la quale si chiede la pubblicazione di  una  zona carente di Pediatria di
Libera Scelta per il seguente Ambito Territoriale 

 Apice – Buonalbergo – Calvi – Paduli – S. Angelo a Cupolo – San Giorgio del Sannio –
San Martino Sannita – San Nazzaro – San Nicola Manfredi – Sant’Arcangelo Trimonte
con obbligo di studio nel comune di Sant’Angelo a Cupolo Ambito 2 Distretto di  San
Giorgio del Sannio;

   RITENUTO:
a. di dover pubblicare sul sito internet della Regione Campania nella Sezione Trasparenza –

Casa di Vetro la carenza di Pediatria di Libera Scelta individuata dall’ A.S.L. di Benevento ;

b. di  dover  pubblicare  altresì  il  modello  di  domanda  da  utilizzare  per  la  partecipazione
all’assegnazione delle suddette zone carenti;

 Alla stregua dell’istruttoria  compiuta dal funzionario responsabile dell’  U.O.D. Assistenza Territoriale
nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dallo stesso

DECRETA

Per quanto espresso in premessa e che qui si intende integralmente riportato:

1. di prendere atto della Delibera del Direttore Generale Dr. Franklin Picker n.61 dell’01.10.2018 a
con la quale si chiede la pubblicazione di una zona carente di PLS nel seguente ambito:

 Apice – Buonalbergo – Calvi – Paduli – S. Angelo a Cupolo – San Giorgio del Sannio –
San Martino Sannita – San Nazzaro – San Nicola Manfredi – Sant’Arcangelo Trimonte
con obbligo di studio nel comune di Sant’Angelo a Cupolo Ambito 2 Distretto di  San
Giorgio del Sannio;

2. di  stabilire  che,  ai  fini  dell’assegnazione  degli  incarichi,  è  valida  la  Graduatoria  Regionale
definitiva  per la Pediatria di Libera Scelta anno 2017 valevole per l’anno 2018 approvata con DD
n.23  del  05.12.2017  pubblicata  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione  Campania  n.89
dell’11.12.2017;

3. di  fissare  entro  quindici  giorni  dalla  pubblicazione  del  presente  atto  la  presentazione  delle
domande di partecipazione da inviarsi alla Direzione Generale dell’ASL di Benevento utilizzando
il modello allegato al presente atto, parte integrante dello stesso, 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  8 Ottobre 2018



4. di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio competente per la pubblicazione nella Sezione
Trasparenza – Casa di Vetro del sito istituzionale della Regione Campania;

5. di dare idonea informativa a tutte le AA.SS.LL. nonché a tutti gli Ordini Provinciali dei Medici della
Regione Campania circa la pubblicazione del presente decreto sul sito internet della Regione
Campania.

                                                                       

                                                                        Avv. Antonio Postiglione

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  8 Ottobre 2018


	BURC n. 72 del  8 Ottobre 2018

